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Ky apartament i mrekullueshem ndodhet te Ligeni i Thate,
prane Hotelit Raddison. Ndodhet ne katin e trete te nje pallati
te mire me ashensor. Ne nje zone shume te mire dhe te
sigurt apartamenti eshte shume mire i organizuar ne dy
dhoma dhe dy banjo. Dhoma e ndenjes eshte e hapur me
kuzhinen me nje mobilim te rehatshem. Salloni te con direkte
ne nje ballkon me pamje shume te bukur. Apartamenti ka
sistem ndrohje "Hitatchi" tokesore dhe eshte i shtruar me
parket. Te dyja dhomat jane shume komode dhe te bollshme.
Pallati gjithashtu ka garazh te mbyllur ku ka mundesi parkimi
per dy makina. Nese jeni te interesuar per nje vizit ne prone
mos hezitoni te na kontaktoni!

9 Bulevardi Gjergj Fishta ‘. +355 69 202 7070
< Tiranég, Albania
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